【様式例】
	解散届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　大阪府知事　　　様
届出者
解散した法人その他の団体の
名称
清算人　　住所
ふりがな
氏名
電話番号

解散に伴い大阪府地方税法第37条の２第１項第３号に掲げる寄附金に関する条例第２条に

規定する寄附金の対象に該当しなくなったため、下記のとおり届け出ます。
記

　　１　解散した法人その他の団体の主たる事務所所在地

　　２　申請している府内の事務所又は事業所の所在地

　　３　解散の時期

　　４　解散の事由

　（添付書類）

　　①　解散したことが確認できる書類（解散したことを証する登記事項証明書等）

1